Совет сельского поселения «Укурейское»

                                                   РЕШЕНИЕ
 11 декабря 2017 года                                                                   № 63
                                                       с. Укурей

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 23.09.2016 года №  24 «Об утверждении  Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на  проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе  грунтов на территории сельского поселения «Укурейское»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 года № 147-р, утверждающим Целевую модель «Получение разрешения на строительство и  территориальное планирование»,  руководствуясь Уставом сельского поселения  «Укурейское», Совет сельского поселения  «Укурейское»

1. РЕШИЛ:
2. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 23.09.2016 года № 24 «Об утверждении  Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на  проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе  грунтов на территории сельского поселения «Укурейское»:

п.5 -  Общий срок предоставления разрешения в  течение 30 дней со дня регистрации соответствующего заявления заменить на 20 календарных дней

   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф, в разделе Местное самоуправление, Чернышевский район.
Глава сельского  поселения

«Укурейское»

                          А.Н. Макаров